
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Zamówienie na usługi zagospodarowania odpadów z terenów gminy Sobótka oraz z terenu gminy Jordanów Śląski

realizowane dla EkoŚlęża Sp. z o.o. Sobótce”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Eko Ślęża Sp. z o. o.

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 367342414

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Warszawska 4

1.4.2.) Miejscowość: Sobótka

1.4.3.) Kod pocztowy: 55-050

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL518 - Wrocławski

1.4.7.) Numer telefonu: +48 71 333 55 61

1.4.8.) Numer faksu: brak

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: biuro@ekosleza.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.ekosleza.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

zagospodarowanie odpadów

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00123965/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-04-15 09:26

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00122407/02

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
6.4. Zamawiający wymaga wadium

Przed zmianą: 
NIE

Po zmianie: 
TAK

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
6.4.1. Informacje dotyczące wadium

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
Wadium w wysokości – 5 000,00 PLN (słownie: Pięć tysięcy złotych) należy wnieść przed upływem terminu składania ofert.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00123965/01 z dnia 2022-04-15

2022-04-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach: 
1) Pieniądzu; 
2) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym że poręczenie kasy
jest zawsze poręczeniem pieniężnym; 
3) gwarancjach bankowych; 
4) gwarancjach ubezpieczeniowych; 
5) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o
utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. 2000 nr 109 poz. 1158, z późn. zm.).

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-04-25 10:00

Po zmianie: 
2022-04-26 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-04-25 11:00

Po zmianie: 
2022-04-26 11:00

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00123965/01 z dnia 2022-04-15

2022-04-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Zamówienie na usługi zagospodarowania odpadów z terenów gminy Sobótka oraz z terenu gminy Jordanów Śląski realizowane dla EkoŚlęża Sp. z o.o. Sobótce”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Eko Ślęża Sp. z o. o.
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 367342414
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Warszawska 4
	1.4.2.) Miejscowość: Sobótka
	1.4.3.) Kod pocztowy: 55-050
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL518 - Wrocławski
	1.4.7.) Numer telefonu: +48 71 333 55 61
	1.4.8.) Numer faksu: brak
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: biuro@ekosleza.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.ekosleza.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00123965/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-04-15 09:26

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00122407/02
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



